2、甲方按文件规定，给予乙方货币补偿款为：

（1）房屋补偿款：44561543元；

（2）容积率补偿：34205489元；

（3）土地补偿款：48837100元；

（4）装饰装潢补偿款：2897096元；

（5）地面附属物补偿款：3115108元；

（6）设备搬迁费：25093979元；

（7）综合补助费：345310元；

（8）停产停业补助费：2758127元；

（9）搬迁奖励费：1035085元；

（10）不供地奖励：9767420元；

（11）其他：6860000元。

以上各项合计人民币为（大写）壹亿柒仟玖佰肆拾柒万陆仟贰佰伍拾柒元整（179476257元）。

3、付款方式：

（1）2021年11月30日甲乙双方《拆迁补偿框架协议》签订后，甲方指定江阴市春申房屋拆迁有限

公司已支付第一期拆迁补偿款3000万元给乙方。

（2）本协议订立后，甲方指定江阴市春申房屋拆迁有限公司，于2021年12月27日前向乙方支付第

二期拆迁补偿款1.35亿元，专款用于乙方为其母公司法尔胜股份有限公司偿还在光大银行的贷款。第二

期拆迁补偿款支付后，乙方负责解除拆迁资产的抵押，并于2021年12月30日前完成拆迁资产所对应的

不动产权证的注销。

（3）拆迁资产所对应的不动产权证注销后，甲方指定江阴市春申房屋拆迁有限公司向乙方支付剩